
                             
 
 

Listino prezzi trucco 
permanente 

 
 
Sopracciglio Effetto Powder 
(pixel) 
 
Sopracciglio Tecnica Peletto 
 
Sopracciglio Tecnica Mista 
Peletto + Sfumatura 
 
Eyeliner Superiore Occhi          
 
Eyeliner Inferiore 
 
Infracigliare Superiore 
 
Eyeline sup. + Infracigliare 
 
Eyeliner Super. + Infer. + Infra.  
 
 Contorno + Riempimento Effetto 
 Rossetto                            
 
Pigment Killer, rimozione 
tatuaggi a seduta 

 
 
379 
 
379 
 
400 
 
 
299 
 
299 
 
299 
 
359 
 
399 
 
559 
 
 
100 

 
 
 

 


